
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Liga U16 województwa podkarpackiego - II rzut. Mityng POZLA

PRZEMYŚL, 31.08.2019

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JÓŹWICKA Małgorzata AZS-AWF Warszawa Warszawa 2017-06-24Rekord Polski(U16) 11.74*(+0.1)
JÓŹWICKA Małgorzata AZS-AWF Warszawa Warszawa 2017-06-11Rekord Polski(U16) 11.76*(-0.3)
SKRZYSZOWSKA Pia OKS Skra Warszawa Warszawa 2016-09-10Rekord Polski(U16) 11.78*(-1.0)

Bieg 1/1
Start: 2019-08-31   14:48:

Wiatr: +0.3

1 86 Julia SZCZEPANIK 2005-01-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 12.714  PB   

2 100 Zuzanna STEPANIAK 2005-12-27 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 13.516  PB   

3 234 Mariola MAJOWICZ 2005-10-24 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 13.757  PB   

 

Rzut młotem K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SKOLIMOWSKA Kamila WARSZAWIANKA Warszawa 1997-06-14Rekord Polski(U16) 65.10

FINAŁ Koniec:  2019-08-31  13:00:

Start: 2019-08-31   12:00:

1 968 Julia SZADY 2004-08-19 LKS Stal Mielec(PK) 48.501

2 973 Maria DUSZKIEWICZ 2004-04-07 LKS Stal Mielec(PK) 47.822

3 550 Kinga MIERZWA 2005-08-01 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 33.623

4 557 Iga HACIA 2005-01-01 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 29.334

I II III IV V VI

45.96 46.52 48.50 46.45 47.20 47.68Julia SZADY

x x x x 47.82 xMaria DUSZKIEWICZ

33.62 26.91 27.04 25.54 x xKinga MIERZWA

29.33 x x 26.05 28.22 xIga HACIA

 

Rzut młotem M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PAŁYSZKO Maciej LEGIA Warszawa Warszawa 1995-09-30Rekord Polski(U18) 82.88

FINAŁ Koniec:  2019-08-31  13:00:

Start: 2019-08-31   12:30:

1 967 Dawid PIŁAT 2002-02-06 LKS Stal Mielec 73.031

I II III IV V VI

x x x x 73.03 71.96Dawid PIŁAT
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Rzut młotem M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PAŁYSZKO Maciej LEGIA Warszawa Warszawa 1993-09-26Rekord Polski(U16) 77.60

FINAŁ Koniec:  2019-08-31  13:00:

Start: 2019-08-31   12:30:

1 69 Alan WITAS 2004-04-21 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 44.331

2 1 Karol FRANCZYK 2007-05-19 LKS Stal Mielec(PK) 37.172

I II III IV V VI

x 44.21 x 44.33 44.14 xAlan WITAS

x 36.97 33.34 37.17 33.59 xKarol FRANCZYK

 

100 metrów ppł K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OLEKSY Justyna OSA Zgorzelec Leverkusen 2002-07-27Rekord Polski(U20) 13.21(1,6)

Bieg 1/1
Start: 2019-08-31   14:51:

Wiatr: +1.3

1 740 Gabriela FILAR 2001-04-13 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 15.543

 

100 m pł K U18 (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DONCER Joanna ORZEŁ Warszawa Moskwa 1998-07-15Rekord Polski(U18) 13.44(0.0)

Bieg 1/1
Start: 2019-08-31   15:00:

Wiatr: +0.6

1 76 Adriana WŁOCH 2003-01-19 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 15.216  PB   

2 584 Victoria DRZAŁ 2003-05-10 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 17.885     

 

110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Słubice 2012-09-30Rekord Polski(U16) 14.24(+1.5)

Bieg 1/1
Start: 2019-08-31   15:06:

Wiatr: +0.7

1 967 Tymon SZYLER 2004-02-21 LKS Stal Mielec(PK) 17.054  PB   

971 Kacper JAWORSKI 2003-06-04 LKS Stal Mielec(PK) DNF5     

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAROK Wojciech UKS Orkan Środa Wlkp. Słubice 2016-10-07Rekord Polski(U16) 69.09*
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Ostrołęka 2012-09-21Rekord Polski(U16) 64.49

FINAŁ Koniec:  2019-08-31  13:43:

Start: 2019-08-31   13:10:

1 551 Zygmunt FUTYMA 1955-05-21 KS Komunalni Sanok(PK) 46.457

2 93 Daniel SZUMIELEWICZ 2005-04-17 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 40.421

3 94 Filip KOCHANOWICZ 2004-01-16 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 35.642

4 537 Mateusz JANORA 2004-11-20 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 31.953

5 69 Alan WITAS 2004-04-21 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 28.825

6 39 Krzysztof GĘŚLA 2005-05-11 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 25.804

7 540 Dawid BŁAHUCIAK 2006-03-24 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 20.716
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I II III IV V VI

42.93 46.25 x 45.69 46.45 45.17Zygmunt FUTYMA

37.40 x 40.42 x x xDaniel SZUMIELEWICZ

x 32.47 33.95 35.64 x 30.62Filip KOCHANOWICZ

31.95 31.62 31.41 27.96 x xMateusz JANORA

25.06 25.24 28.82 27.84 21.36 26.17Alan WITAS

25.80 24.07 23.31 21.81 22.94 22.54Krzysztof GĘŚLA

x x 20.71 x x 18.35Dawid BŁAHUCIAK

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Radom 2013-09-29Rekord Polski(U16) 15.88

FINAŁ Koniec:  2019-08-31  13:45:

Start: 2019-08-31   13:20:

1 95 Anna KICIŃSKA 2005-02-11 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 11.881

2 29 Oliwia WOŁOSZYN 2006-06-28 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 9.272

3 539 Aleksandra STRZAŁKA 2004-06-13 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 8.965

4 94 Roksana RODZEŃ 2004-04-13 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 8.904

5 541 Maria SZYMASZEK 2004-03-13 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 8.197

6 543 Małgorzata STRZAŁKA 2006-01-21 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 8.038

7 103 Natalia WIERCIOCH 2005-12-21 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 7.6511

8 550 Wiktoria MADURA 2006-03-06 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 7.566

9 589 Zuzanna CIEĆKO 2007-01-01 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 7.4812

10 540 Gabriela RYŚ 2004-03-21 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 7.383

11 544 Izabela RYŚ 2006-06-22 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 6.2710

12 154 Katarzyna SZYDŁOWSKA 2005-03-11 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 6.209

I II III IV V VI

11.16 11.20 11.76 11.88 10.65 10.58Anna KICIŃSKA

x 7.50 8.72 8.94 8.84 9.27Oliwia WOŁOSZYN

8.28 8.88 8.34 8.55 8.96 8.56Aleksandra STRZAŁKA

8.36 8.90 8.41 8.47 8.42 8.10Roksana RODZEŃ

8.03 8.19 7.46 7.42 7.50 xMaria SZYMASZEK

7.72 8.03 7.63 7.56 7.82 7.97Małgorzata STRZAŁKA

7.65 7.58 7.20 6.66 6.37 7.14Natalia WIERCIOCH

6.96 7.56 7.48 7.42 7.37 7.12Wiktoria MADURA

7.00 7.48 6.99Zuzanna CIEĆKO

7.05 x 7.38Gabriela RYŚ

6.01 5.70 6.27Izabela RYŚ

6.12 5.92 6.20Katarzyna SZYDŁOWSKA
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Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 2001-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca 2007-07-04Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4)
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 2011-07-22Rekord Polski(U20) 8.11( 1.0)
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 1975-09-07Rekord Polski(U18) 7.82
JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 1976-09-12Rekord Polski(U16) 7.06

FINAŁ Koniec:  2019-08-31  13:56:

Start: 2019-08-31   13:20:

1 973 Kamil WĄŻ 2001-10-25 LKS Stal Mielec(PK) 6.478 +1.2

2 964 Mateusz MOLEK 2004-07-20 LKS Stal Mielec(PK) 6.083 +0.0

3 968 Jakub RÓG 2004-08-22 LKS Stal Mielec(PK) 6.032 +2.7

4 66 Jakub KOCZERA 2001-02-28 KS Komunalni Sanok(PK) 5.961 +1.4

5 963 Mateusz WĄŻ 2003-04-29 LKS Stal Mielec(PK) 5.914 +0.0

6 967 Daniel KAMIŃSKI 2005-01-28 LKS Stal Mielec(PK) 5.775 +0.9

7 53 Kacper KOCZERA 2002-11-03 KS Komunalni Sanok(PK) 5.716 +0.1

8 77 Jakub PAWŁOWSKI 2005-03-23 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 5.467 +2.1

I II III IV V VI

6.41 x 5.73 6.47 x 6.09Kamil WĄŻ
0.00 +0.23 +0.05 +1.21 +1.13 0.00

5.71 5.92 5.93 5.81 6.08 6.08Mateusz MOLEK
+1.28 0.00 +1.24 +2.18 +0.01 +0.12

5.94 5.91 x 6.03 4.33 6.00Jakub RÓG
+1.93 +0.01 +1.80 +2.79 +0.22 +0.07

5.96 x x 5.72 5.78 xJakub KOCZERA
+1.46 +0.51 +1.77 +0.26 +0.14 0.00

5.43 5.18 5.91 5.72 5.57 5.58Mateusz WĄŻ
+1.04 +1.80 +0.05 +1.14 0.00 +2.26

5.50 5.57 5.77 5.55 5.30 5.40Daniel KAMIŃSKI
+1.64 +0.24 +0.96 +1.88 -0.74 +0.01

x x 4.99 x x 5.71Kacper KOCZERA
0.00 0.00 +0.01 0.00 0.00 +0.12

x 5.40 5.24 5.46 x 5.28Jakub PAWŁOWSKI
+0.21 0.00 -0.1 +2.19 0.00 0.00

 

600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 1990-05-05Rekord Polski(U16) 1:31.50

Bieg 1/1
Start: 2019-08-31   15:09:

1 723 Alicja MAGDOŃ 2004-05-04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:38.084  PB   

2 7 Paulina WSZOŁEK 2002-09-05 KKB MOSiR Krosno(PK) 1:42.923     

3 236 Victoria PUK 2004-09-06 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 1:44.045     

4 542 Emilia ALBRYCHT 2007-08-22 KB Krościenko Wyżne(PK) 1:52.936     

5 70 Anna PROCYK 2006-07-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:54.687     

6 108 Angelika BARAN 2006-07-11 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 1:57.051     

7 22 Patrycja CEBULA 2006-01-02 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 2:00.068     

8 109 Weronika BARAN 2007-09-27 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 2:01.352     

9 2 Magdalena MISZTAL 2008-02-28 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 2:06.019     

10 23 Patrycja MASZLANKA 2008-01-01 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 2:08.5810     

 

600 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KSZCZOT Adam RKS Łódź Lahti 2009-08-05Rekord Polski(Open) 1:14.55
SMOLEŃ Rafał MKS-SMS Victoria Racibórz Zamość 2009-09-26Rekord Polski(U16) 1:22.32

Bieg 1/1
Start: 2019-08-31   15:16:

1 7 Ignacy GĘSIAK 2004-06-17 KKB MOSiR Krosno(PK) 1:27.424  PB   

2 625 Jakub CHUDZIK 2004-07-24 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 1:27.483  PB   

3 71 Szymon CHAMOT 2005-10-26 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 1:31.955  PB   

4 75 Emanuel CZUBA 2005-04-24 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:32.627  PB   
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5 972 Jakub KNAP 2004-03-08 LKS Stal Mielec(PK) 1:34.248  PB   

6 768 Bartłomiej KISZKA 2004-05-17 LKS Resovia Rzeszów(PK) 1:35.249  PB   

7 528 Michał INGLOT 2003-06-05 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:35.9111     

8 12 Rafał KLINGER 2006-01-21 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:36.1710  PB   

9 21 Michał BOSAK 2007-01-01 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:44.6412     

97 Szymon GUŻKOWSKI 2001-04-18 KKB MOSiR Krosno(PK) DNF2     

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(U23) 11.19( 1.8)
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 1968-10-15Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 2016-07-21Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 2014-08-21Rekord Polski(U18) 11.30(0.0)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 2011-09-24Rekord Polski(U16) 11.97(-0.2)

Bieg 1/5
Start: 2019-08-31   15:19:

Wiatr: +0.6 M/S

1 967 Alicja STRUZIK 2001-06-09 LKS Stal Mielec(PK) 12.453     

2 965 Martyna GAWEŁ 2004-03-27 LKS Stal Mielec(PK) 12.685     

3 550 Oliwia GUT 2005-03-26 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 12.734  SB   

4 224 Agata PUZIO 2005-03-01 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 13.146  PB   

5 76 Adriana WŁOCH 2003-01-19 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 13.197  PB   

6 745 Jagoda PISULIŃSKA 2004-07-02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.281  PB   

7 740 Gabriela FILAR 2001-04-13 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.432     

Bieg 2/5
Start: 2019-08-31   15:32:

Wiatr: +0.9 M/S

1 741 Daria PLIZGA 2001-05-22 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.325  SB   

2 77 Kinga LORENC 2004-06-19 KKB MOSiR Krosno(PK) 13.604     

3 239 Beata KUPISZEWSKA 2004-04-06 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 13.878     

4 212 Natalia ANTKIEWICZ 2004-07-20 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 13.946     

5 83 Marta SZUMADA 2003-10-18 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 14.013     

Bieg 3/5
Start: 2019-08-31   15:37:

Wiatr: +0.0 M/S

1 84 Anna DZIUMAK 2004-03-24 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 13.696  SB   

2 795 Gabriela MAGER 2005-04-10 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.764  PB   

3 55 Natalia CYGAN 2005-05-25 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 13.877  PB   

4 68 Martyna WAŃDYGA 2002-08-28 KKB MOSiR Krosno(PK) 14.558

5 55 Małgorzata STRZELEC 2006-03-09 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 14.583     

6 55 Kowalski KAYA 2005-11-06 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 14.852     

Bieg 4/5
Start: 2019-08-31   15:37:

Wiatr: +1.9 M/S

1 964 Aleksandra ŚWIĘTEK 2004-10-24 LKS Stal Mielec(PK) 14.118  PB   

2 517 Amelia GANCARSKA 2005-12-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 14.145  PB   

3 81 Zuzanna OPAROWSKA 2003-04-23 KKB MOSiR Krosno(PK) 14.434     

4 969 Laura DOMIN 2004-03-17 LKS Stal Mielec(PK) 14.466     

5 279 Magdalena RAŚ 2006-06-07 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 14.472  PB   

6 273 Kinga GALIK 2006-03-15 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 14.503     

Bieg 5/5
Start: 2019-08-31   14:51:

Wiatr: +1.7 M/S

1 127 Martyna ŁUSZCZ 2004-03-12 KS Komunalni Sanok(PK) 13.847  PB   

2 584 Victoria DRZAŁ 2003-05-10 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.284  PB   

3 20 Aleksandra URBAŃSKA 2006-05-31 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 14.293  PB   

4 548 Wiktoria SZYMASZEK 2007-01-25 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 14.505  PB   

5 11 Karolina KOPEC 2006-12-19 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 14.721     

6 23 Julia WYWROT 2001-01-16 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 15.032     

7 534 Aleksandra ZASADNI 2006-07-31 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 17.596     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Alicja STRUZIK 2001-06-09 LKS Stal Mielec 12.451     

2 Bieg 1 Martyna GAWEŁ 2004-03-27 LKS Stal Mielec 12.682     

3 Bieg 1 Oliwia GUT 2005-03-26 KKS Victoria Stalowa Wola 12.733  SB   

4 Bieg 1 Agata PUZIO 2005-03-01 MKS Stal Nowa Dęba 13.144  PB   

5 Bieg 1 Adriana WŁOCH 2003-01-19 UKS Tempo 5 Przemyśl 13.195  PB   

6 Bieg 1 Jagoda PISULIŃSKA 2004-07-02 CWKS Resovia Rzeszów 13.286  PB   

7 Bieg 2 Daria PLIZGA 2001-05-22 CWKS Resovia Rzeszów 13.321  SB   

8 Bieg 1 Gabriela FILAR 2001-04-13 CWKS Resovia Rzeszów 13.437     

9 Bieg 2 Kinga LORENC 2004-06-19 KKB MOSiR Krosno 13.602     

10 Bieg 3 Anna DZIUMAK 2004-03-24 UKS Tempo 5 Przemyśl 13.691  SB   

11 Bieg 3 Gabriela MAGER 2005-04-10 CWKS Resovia Rzeszów 13.762  PB   

12 Bieg 5 Martyna ŁUSZCZ 2004-03-12 KS Komunalni Sanok 13.841  PB   

13 Bieg 3 Natalia CYGAN 2005-05-25 KKS Victoria Stalowa Wola 13.873  PB   

14 Bieg 2 Beata KUPISZEWSKA 2004-04-06 MKS Stal Nowa Dęba 13.873     

15 Bieg 2 Natalia ANTKIEWICZ 2004-07-20 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 13.944     

16 Bieg 2 Marta SZUMADA 2003-10-18 UKS Tempo 5 Przemyśl 14.015     

17 Bieg 4 Aleksandra ŚWIĘTEK 2004-10-24 LKS Stal Mielec 14.111  PB   

18 Bieg 4 Amelia GANCARSKA 2005-12-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 14.142  PB   

19 Bieg 5 Victoria DRZAŁ 2003-05-10 CWKS Resovia Rzeszów 14.282  PB   

20 Bieg 5 Aleksandra URBAŃSKA 2006-05-31 UKS Tempo 5 Przemyśl 14.293  PB   

21 Bieg 4 Zuzanna OPAROWSKA 2003-04-23 KKB MOSiR Krosno 14.433     

22 Bieg 4 Laura DOMIN 2004-03-17 LKS Stal Mielec 14.464     

23 Bieg 4 Magdalena RAŚ 2006-06-07 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 14.475  PB   

24 Bieg 4 Kinga GALIK 2006-03-15 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 14.506     

25 Bieg 5 Wiktoria SZYMASZEK 2007-01-25 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 14.504  PB   

26 Bieg 3 Martyna WAŃDYGA 2002-08-28 KKB MOSiR Krosno 14.554

27 Bieg 3 Małgorzata STRZELEC 2006-03-09 KKS Victoria Stalowa Wola 14.585     

28 Bieg 5 Karolina KOPEC 2006-12-19 KB Witar Tarnobrzeg 14.725     

29 Bieg 3 Kowalski KAYA 2005-11-06 KKS Victoria Stalowa Wola 14.856     

30 Bieg 5 Julia WYWROT 2001-01-16 UKS Tempo 5 Przemyśl 15.036     

31 Bieg 5 Aleksandra ZASADNI 2006-07-31 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 17.597     

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 2015-02-21Rekord Polski(Open) 2.02
KIELAN Urszula GWARDIA Warszawa Grudziądz 1980-05-28Rekord Polski(U23) 1.95
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 2002-03-01Rekord Polski(U20) 1.94h
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt 2002-08-17Rekord Polski(U20) 1.94
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 2000-08-27Rekord Polski(U18) 1.87
BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 2013-06-21Rekord Polski(U16) 1.80*

FINAŁ Koniec:  2019-08-31  14:30:

Start: 2019-08-31   13:30:

1 736 Wiktoria MIĄSO 2001-11-14 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.651

2 964 Oliwia MOLEK 2004-07-20 LKS Stal Mielec(PK) 1.502

3 965 Julia ORŁOWSKA 2004-04-15 LKS Stal Mielec(PK) 1.454

4 555 Aleksandra KIELISZEK 2005-11-02 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1.406

5 972 Alicja STOBIERSKA 2004-07-01 LKS Stal Mielec(PK) 1.405

6 1 Wiktoria SKIBA 2003-07-25 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.353

7 545 Zofia LACHCIK 2006-06-22 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 1.207
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100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 1984-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 2006-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 2000-08-23Rekord Polski(U20) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 2010-06-10Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)
SMOSARSKI Dominik   PKS Gwardia Szczytno Warszawa 2016-06-19Rekord Polski(U18) 10.50(+0.2)
CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 2017-05-21Rekord Polski(U16) 10.87*(+1.3)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 2014-05-23Rekord Polski(U16) 10.88(+1.8)

Bieg 1/5
Start: 2019-08-31   15:00:

Wiatr: +0.0 M/S

1 779 Oliwer WDOWIK 2002-01-03 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.804     

2 781 Albert KOMAŃSKI 2000-02-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.256     YC

3 266 Eryk BURKIEWICZ 2003-06-26 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 11.612  PB   

4 964 Mateusz MOLEK 2004-07-20 LKS Stal Mielec(PK) 11.748     

5 790 Mateusz KOCHMAŃSKI 2005-06-12 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.087     

6 65 Błażej PILAWA 2005-06-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 12.211     

Bieg 2/5
Start: 2019-08-31   15:06:

Wiatr: +0.5 M/S

1 765 Max KORCZOWSKI 2003-01-21 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.173     

2 968 Jakub RÓG 2004-08-22 LKS Stal Mielec(PK) 12.262  PB   

3 31 Dominik BUDZIŃSKI 2005-04-02 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 12.396     

4 40 Patryk DĘBIAK 2003-01-24 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 12.427     

5 643 Jakub NOWAK 2004-12-02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.534     

6 553 Marek GRYKAŁOWSKI 2006-01-25 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 12.771     

Bieg 3/5
Start: 2019-08-31   15:09:

Wiatr: +1.6 M/S

1 967 Daniel KAMIŃSKI 2005-01-28 LKS Stal Mielec(PK) 12.115  PB   

2 53 Kacper KOCZERA 2002-11-03 KS Komunalni Sanok(PK) 12.383  PB   

3 66 Jakub ARTYM 2004-06-07 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 12.477  PB   

4 75 Jerzy ZEGADŁOWICZ 2004-04-19 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 12.512  PB   

5 546 Łukasz PELC 2005-03-27 KB Krościenko Wyżne(PK) 12.624     

6 550 Jakub CIEŚLIŃSKI 2004-12-11 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 12.636     

7 59 Kacper HNAT 2005-08-26 KS Komunalni Sanok(PK) 13.128     

Bieg 4/5
Start: 2019-08-31   15:16:

Wiatr: +1.6 M/S

1 970 Mateusz ZIOBRO 2006-03-04 LKS Stal Mielec(PK) 12.964     

2 55 Gabriel FUC 2004-01-17 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 13.015  PB   

3 64 Kacper PICUR 2005-06-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.103  PB   

4 32 Emanuel SZWEDKA 2006-03-11 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 13.777  PB   

Bieg 5/5
Start: 2019-08-31   15:19:

Wiatr: +0.0 M/S

1 17 Kamil KOPEĆ 2007-01-30 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 13.875  PB   

2 965 Oskar NIEZGODA 2008-02-24 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 14.596     

3 67 Maciej PUZIO 2007-10-01 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 14.723  PB   

4 27 Nikodem JASKOT 2008-05-06 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 15.244     

971 Kacper JAWORSKI 2003-06-04 LKS Stal Mielec(PK) DQ2     162.7
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Oliwer WDOWIK 2002-01-03 CWKS Resovia Rzeszów 10.801     

2 Bieg 1 Albert KOMAŃSKI 2000-02-07 CWKS Resovia Rzeszów 11.252     YC

3 Bieg 1 Eryk BURKIEWICZ 2003-06-26 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 11.613  PB   

4 Bieg 1 Mateusz MOLEK 2004-07-20 LKS Stal Mielec 11.744     

5 Bieg 1 Mateusz KOCHMAŃSKI 2005-06-12 CWKS Resovia Rzeszów 12.085     

6 Bieg 3 Daniel KAMIŃSKI 2005-01-28 LKS Stal Mielec 12.111  PB   

7 Bieg 2 Max KORCZOWSKI 2003-01-21 CWKS Resovia Rzeszów 12.171     

8 Bieg 1 Błażej PILAWA 2005-06-03 UKS Tempo 5 Przemyśl 12.216     

9 Bieg 2 Jakub RÓG 2004-08-22 LKS Stal Mielec 12.262  PB   

10 Bieg 3 Kacper KOCZERA 2002-11-03 KS Komunalni Sanok 12.382  PB   

11 Bieg 2 Dominik BUDZIŃSKI 2005-04-02 UKS Tempo 5 Przemyśl 12.393     

12 Bieg 2 Patryk DĘBIAK 2003-01-24 MKL Sparta Stalowa Wola 12.424     

13 Bieg 3 Jakub ARTYM 2004-06-07 UKS Tempo 5 Przemyśl 12.473  PB   

14 Bieg 3 Jerzy ZEGADŁOWICZ 2004-04-19 KKS Victoria Stalowa Wola 12.514  PB   

15 Bieg 2 Jakub NOWAK 2004-12-02 CWKS Resovia Rzeszów 12.535     

16 Bieg 3 Łukasz PELC 2005-03-27 KB Krościenko Wyżne 12.625     

17 Bieg 3 Jakub CIEŚLIŃSKI 2004-12-11 KKS Victoria Stalowa Wola 12.636     

18 Bieg 2 Marek GRYKAŁOWSKI 2006-01-25 KKS Victoria Stalowa Wola 12.776     

19 Bieg 4 Mateusz ZIOBRO 2006-03-04 LKS Stal Mielec 12.961     

20 Bieg 4 Gabriel FUC 2004-01-17 KKS Victoria Stalowa Wola 13.012  PB   

21 Bieg 4 Kacper PICUR 2005-06-07 CWKS Resovia Rzeszów 13.103  PB   

22 Bieg 3 Kacper HNAT 2005-08-26 KS Komunalni Sanok 13.127     

23 Bieg 4 Emanuel SZWEDKA 2006-03-11 UKS Tempo 5 Przemyśl 13.774  PB   

24 Bieg 5 Kamil KOPEĆ 2007-01-30 MKS Stal Nowa Dęba 13.871  PB   

25 Bieg 5 Oskar NIEZGODA 2008-02-24 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 14.592     

26 Bieg 5 Maciej PUZIO 2007-10-01 MKS Stal Nowa Dęba 14.723  PB   

27 Bieg 5 Nikodem JASKOT 2008-05-06 MKS Stal Nowa Dęba 15.244     

Bieg 5 Kacper JAWORSKI 2003-06-04 LKS Stal Mielec DQDQ     162.7

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Spała 2014-12-30Rekord Polski(U18) 24.24h

FINAŁ Koniec:  2019-08-31  15:24:

Start: 2019-08-31   15:30:

1 560 Mateusz KOPEĆ 2002-08-11 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 15.811

I II III IV V VI

13.41 x 14.24 15.81 x xMateusz KOPEĆ

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Słubice 2012-09-29Rekord Polski(U16) 19.24

FINAŁ Koniec:  2019-08-31  15:24:

Start: 2019-08-31   15:30:

1 66 Filip KOCHANOWICZ 2004-01-16 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 10.192

2 27 Maksymilian BARTOCHA 2004-01-20 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 9.283

3 537 Mateusz JANORA 2004-11-20 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 8.855

4 39 Krzysztof GĘŚLA 2005-05-11 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 8.621

5 14 Dawid BŁAHUCIAK 2006-03-24 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 8.344
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I II III IV V VI

9.62 9.00 8.92 9.34 9.64 10.19Filip KOCHANOWICZ

9.02 8.57 9.28 9.00 8.91 8.70Maksymilian BARTOCHA

7.92 8.69 8.45 8.16 x 8.85Mateusz JANORA

8.03 7.72 7.85 8.44 8.62 8.24Krzysztof GĘŚLA

8.07 8.34 7.84 7.01 8.30 7.97Dawid BŁAHUCIAK

 

200 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KIRYLUK Aleksandra KS Podlasie Białystok Słubice 2016-09-24Rekord Polski(U16) 29.23*(+1.4)

Bieg 1/1
Start: 2019-08-31   15:32:

Wiatr: +1.3

1 86 Julia SZCZEPANIK 2005-01-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 31.354     

2 100 Zuzanna STEPANIAK 2005-12-27 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 33.345

3 972 Alicja STOBIERSKA 2004-07-01 LKS Stal Mielec(PK) 35.556  PB   

 

Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 1988-08-07Rekord Polski(Open) 66.18
KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 1987-06-16Rekord Polski(U23) 64.56
KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum 1984-06-15Rekord Polski(U20) 60.60
PŁUSA Urszula GÓRNIK Zabrze Kraków 1976-09-18Rekord Polski(U18) 51.50
OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazowiecki Spała 2006-09-24Rekord Polski(U16) 43.70

FINAŁ Koniec:  2019-08-31  15:30:

Start: 2019-08-31   14:40:

1 29 Patrycja HERDA 2002-05-16 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 35.381

I II III IV V VI

x x 35.38 32.77 32.45 33.56Patrycja HERDA

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazwoiecki Łódź 2006-09-16Rekord Polski(U16) 50.53

FINAŁ Koniec:  2019-08-31  15:30:

Start: 2019-08-31   14:40:

1 95 Anna KICIŃSKA 2005-02-11 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 35.191

2 540 Gabriela RYŚ 2004-03-21 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 26.562

3 541 Maria SZYMASZEK 2004-03-13 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 26.433

4 778 Maja GAWROŃSKA 2006-07-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 26.135

5 550 Wiktoria MADURA 2006-03-06 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 24.896

6 563 Kinga MIERZWA 2005-08-01 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 22.064

7 557 Iga HACIA 2005-01-01 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 22.0012

8 546 Izabela SZYMONA 2006-03-16 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 21.158

9 154 Katarzyna SZYDŁOWSKA 2005-03-11 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 20.7210

10 545 Zofia LACHCIK 2006-06-22 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 18.317

11 103 Natalia WIERCIOCH 2005-12-21 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 17.9411

12 543 Małgorzata STRZAŁKA 2006-01-21 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 17.209

13 589 Zuzanna CIEĆKO 2007-01-01 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 15.4213
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I II III IV V VI

x 35.19 31.16 29.30 12.28 33.18Anna KICIŃSKA

22.54 24.01 26.56 21.12 x xGabriela RYŚ

x 26.23 26.43 23.64 25.32 xMaria SZYMASZEK

x 21.08 20.63 26.13 x 19.27Maja GAWROŃSKA

x 24.89 24.39 21.92 x 24.63Wiktoria MADURA

22.06 x 20.13 x 20.77 21.05Kinga MIERZWA

22.00 19.17 21.14 x 21.49 19.80Iga HACIA

21.15 19.00 18.71 18.99 17.96 19.00Izabela SZYMONA

20.72 17.87 xKatarzyna SZYDŁOWSKA

17.73 18.31 xZofia LACHCIK

x 14.35 17.94Natalia WIERCIOCH

17.20 x 14.62Małgorzata STRZAŁKA

14.96 12.83 15.42Zuzanna CIEĆKO

 

200 metrów pł M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBANIAK Sebastian LIUKS Kruszwica Słubice 2016-09-24Rekord Polski(U16) 25.49*(+1.3)
ŚLAZIŃSKI Adam CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Słubice 2016-09-24Rekord Polski(U16) 25.49*(+1.3)

Bieg 1/1
Start: 2019-08-31   15:37:

Wiatr: +0.3

1 967 Tymon SZYLER 2004-02-21 LKS Stal Mielec(PK) 29.355  PB   

240 Kacper GOŁĄBEK 2005-08-25 MKS Stal Nowa Dęba(PK) DNF4     

 

1000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Zurich 1981-08-20Rekord Polski(Open) 2:32.70
JANUCHTA Jolanta PIAST Gliwice Berlin 1974-08-21Rekord Polski(U20) 2:40.8
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Sopot 1994-08-17Rekord Polski(U18) 2:42.89
ŁACHOWSKA Natalia MKS-MOSM Bytom Sosnowiec 2016-10-01Rekord Polski(U16) 2:51.25*
STEFAŃSKA Angelika ENERGETYK Poznań Poznań 2008-06-14Rekord Polski(U16) 2:51.44

Bieg 1/1
Start: 2019-08-31   15:49:

1 65 Agnieszka CHORZĘPA 2001-01-14 KKB MOSiR Krosno(PK) 3:07.405     

2 232 Gabriela URBAŃSKA 2004-08-08 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 3:09.146     

3 253 Martyna ROŚ 2003-04-28 ULKS Technik Trzcinica(PK) 3:12.447  PB   

4 568 Wiktoria PIRÓG 2005-05-03 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 3:20.063     

5 18 Amelia CHUDZIK 2006-02-16 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 3:40.211     

 

1000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Lausanne (SUI) 2016-08-25Rekord Polski(Open) 2:14.30
KSZCZOT Adam RKS Łódź Ostrava 2011-05-31Rekord Polski(U23) 2:16.99
PRASEK Jan SPÓJNIA Racibórz Warszawa 1971-07-28Rekord Polski(U20) 2:21.5
WITT Robert ZRYW Toruń Szklarska Poręba 1996-07-27Rekord Polski(U18) 2:25.54
ANTROPIK Roman SKLA Słupsk Białogard 2000-05-06Rekord Polski(U16) 2:30.67

Bieg 1/1
Start: 2019-08-31   15:57:

1 101 Wiktor ZIĘBA 2004-11-27 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 2:47.291  PB   

2 10 Jan MOKRZYCKI 2005-06-09 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 2:47.654  PB   
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3 127 Kacper KORNASIEWICZ 2004-12-02 KS Komunalni Sanok(PK) 2:48.013  PB   

4 19 Adrian PEMPUŚ 2005-11-18 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 2:49.435  PB   

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 1976-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
WYCISZKIEWICZ Patrycja Olimpia Poznań Beijing (CHN) 2015-08-24Rekord Polski(U23) 51.31*
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 2013-07-19Rekord Polski(U20) 51.56
NOWACZYK Genowefa ORKAN Poznań Rzym 1974-09-02Rekord Polski(U18) 53.34
GADOMSKA Julia MKS Pogoń Siedlce 2016-06-04Rekord Polski(U16) 55.95*
BYCZKOWSKA Maria POLONIA Warszawa Białystok 1975-07-24Rekord Polski(U16) 56.14

Bieg 1/1
Start: 2019-08-31   16:11:

1 556 Agnieszka DYBKA 2000-02-07 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 59.434     

2 270 Wiktoria BIGUS 2003-08-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 61.813     

3 535 Wiktoria KITA 2003-09-03 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 70.275     

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 1999-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
PLAWGO Marek Warszawianka Annecy 2002-06-22Rekord Polski(U23) 45.35
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 1988-09-25Rekord Polski(U20) 45.27
DOBEK Patryk SKLA Sopot Villeneuve d'Ascq 2011-07-08Rekord Polski(U18) 46.67
HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Wrocław 2010-06-05Rekord Polski(U16) 49.77

Bieg 1/2
Start: 2019-08-31   16:15:

1 422 Szymon ŻYWKO 1999-04-12 AZS UMCS Lublin(LU) 50.553  PB   

2 552 PEREZ Daniel GALICIA 2000-12-14 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 51.824     

3 971 Kacper JAWORSKI 2003-06-04 LKS Stal Mielec(PK) 53.525  PB   

4 739 Jakub SITEK 2002-09-24 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 54.236  PB   

765 Max KORCZOWSKI 2003-01-21 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNF2     

Bieg 2/2
Start: 2019-08-31   16:19:

1 72 Kacper ROGALA 2002-01-06 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 55.183  PB   

2 648 Mateusz SŁAPIŃSKI 2003-10-04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 56.176     

3 40 Patryk DĘBIAK 2003-01-24 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 58.464     

4 24 Adrian POTOCKI 2003-01-16 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 61.705     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Szymon ŻYWKO 1999-04-12 AZS UMCS Lublin 50.551  PB   

2 Bieg 1 PEREZ Daniel GALICIA 2000-12-14 KKS Victoria Stalowa Wola 51.822     

3 Bieg 1 Kacper JAWORSKI 2003-06-04 LKS Stal Mielec 53.523  PB   

4 Bieg 1 Jakub SITEK 2002-09-24 CWKS Resovia Rzeszów 54.234  PB   

5 Bieg 2 Kacper ROGALA 2002-01-06 MKL Sparta Stalowa Wola 55.181  PB   

6 Bieg 2 Mateusz SŁAPIŃSKI 2003-10-04 CWKS Resovia Rzeszów 56.172     

7 Bieg 2 Patryk DĘBIAK 2003-01-24 MKL Sparta Stalowa Wola 58.463     

8 Bieg 2 Adrian POTOCKI 2003-01-16 UKS Tempo 5 Przemyśl 61.704     

Bieg 1 Max KORCZOWSKI 2003-01-21 CWKS Resovia Rzeszów DNFDNF     

Strona 11

STALOWA WOLA 2019 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.6

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 2019-09-01 00:56:25



 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 1988-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona 2010-07-27Rekord Polski(U23) 6.74
KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo 1964-10-14Rekord Polski(U20) 6.60(-1,7)
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 1988-07-24Rekord Polski(U18) 6.41
KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Pszczyna 1966-07-02Rekord Polski(U16) 5.95

FINAŁ Koniec:  2019-08-31  16:28:

Start: 2019-08-31   15:45:

1 80 Magdalena GOLEC 2002-05-26 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 5.333 0.00

2 99 Emilia JANIK 2000-12-12 KS Komunalni Sanok(PK) 5.322 0.00

3 90 Martyna STRZELEC 2003-02-04 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 4.984 +0.6

4 77 Kinga LORENC 2004-06-19 KKB MOSiR Krosno(PK) 4.857 +2.1

5 972 Gabriela TORBA 2001-09-30 LKS Stal Mielec(PK) 4.811 +0.0

6 795 Gabriela MAGER 2005-04-10 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.756 +1.1

7 234 Mariola MAJOWICZ 2005-10-24 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 4.655 0.00

8 517 Amelia GANCARSKA 2005-12-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 4.518 0.00

9 273 Kinga GALIK 2006-03-15 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 4.4811 0.00

10 548 Wiktoria SZYMASZEK 2007-01-25 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 4.469 0.00

11 279 Magdalena RAŚ 2006-06-07 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 4.2910 0.00

12 23 Natalia CHMURA 2006-09-04 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 4.2912 0.00

I II III IV V VI

5.31 4.92 x 5.25 5.33 5.09Magdalena GOLEC
+1.22 0.00 0.00 +0.78 0.00 0.00

4.91 x 5.02 4.88 5.19 5.32Emilia JANIK
+.12 +0.99 0.00 0.00 0.00 0.00

4.94 4.94 4.91 4.98 x 4.96Martyna STRZELEC
+0.34 0.00 0.00 +0.61 +0.93 -0.51

4.81 x 4.78 4.85 4.79 4.62Kinga LORENC
+0.64 +1.03 0.00 +2.16 0.00 -0.31

4.81 - - - - -Gabriela TORBA
+0.01 - - - - -

x 4.62 x 4.62 4.75 xGabriela MAGER
+0.03 0.00 0.00 0.00 +1.19 0.00

x x 4.63 4.52 4.65 xMariola MAJOWICZ
+0.23 +0.38 +0.64 +0.16 0.00 -0.08

4.38 4.33 4.51 3.97 4.36 4.43Amelia GANCARSKA
+0.26 +0.04 0.00 0.00 +0.53 +0.18

x 4.37 4.48Kinga GALIK
+0.04 +1.02 0.00

4.41 4.31 4.46Wiktoria SZYMASZEK
0.00 +0.08 0.00

3.99 4.29 4.04Magdalena RAŚ
+1.09 0.00 0.00

x 4.29 xNatalia CHMURA
0.00 0.00 0.00

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena Polonia Warszawa London 1975-07-04Rekord Polski(Open) 35.70
POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Słubice 2003-09-28Rekord Polski(U16) 39.26

Bieg 1/5
Start: 2019-08-31   16:28:

1 224 Agata PUZIO 2005-03-01 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 41.074  PB   

2 965 Martyna GAWEŁ 2004-03-27 LKS Stal Mielec(PK) 41.643     

3 563 Kornelia BUTRYN 2006-09-14 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 41.666  PB   

4 236 Victoria PUK 2004-09-06 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 43.525     

5 239 Beata KUPISZEWSKA 2004-04-06 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 45.131     

6 715 Emilia CZAPKA 2001-04-12 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 46.522     

Bieg 2/5
Start: 2019-08-31   16:32:

1 55 Natalia CYGAN 2005-05-25 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 43.692  PB   

2 212 Natalia ANTKIEWICZ 2004-07-20 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 44.734     

3 964 Aleksandra ŚWIĘTEK 2004-10-24 LKS Stal Mielec(PK) 44.993  PB   

4 516 Kinga MAJKUT 2003-12-30 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 45.205  PB   
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5 50 Milena SZYMCZYSZYN 2006-04-26 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 46.226  PB   

Bieg 3/5
Start: 2019-08-31   16:35:

1 724 Martyna KAWA 2004-03-11 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 45.855  SB   

2 72 Julia BŁASZCZAK 2006-03-06 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 48.064     

3 23 Natalia CHMURA 2006-09-04 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 48.962  PB   

Bieg 4/5
Start: 2019-08-31   16:39:

1 127 Martyna ŁUSZCZ 2004-03-12 KS Komunalni Sanok(PK) 44.725  PB   

2 232 Gabriela URBAŃSKA 2004-08-08 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 46.164     

3 55 Kowalski KAYA 2005-11-06 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 49.376     

4 30 Honorata KUPINIAK 2007-05-17 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 51.762  PB   

5 534 Aleksandra ZASADNI 2006-07-31 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 62.123     

Bieg 5/5
Start: 2019-08-31   16:42:

1 1 Blanka MACHAJ 2007-01-01 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 46.731     

2 11 Karolina KOPEC 2006-12-19 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 50.402     

3 558 Magdalena SOJKA 2009-07-07 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 54.396     

4 24 Dominika SZAŁAŃSKA 2008-01-01 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 55.084     

5 21 Pola STANKIEWICZ 2008-01-01 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 56.525     

6 25 Lena NAZARCZUK 2010-01-01 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 56.573     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Agata PUZIO 2005-03-01 MKS Stal Nowa Dęba 41.071  PB   

2 Bieg 1 Martyna GAWEŁ 2004-03-27 LKS Stal Mielec 41.642     

3 Bieg 1 Kornelia BUTRYN 2006-09-14 KKS Victoria Stalowa Wola 41.663  PB   

4 Bieg 1 Victoria PUK 2004-09-06 MKS Stal Nowa Dęba 43.524     

5 Bieg 2 Natalia CYGAN 2005-05-25 KKS Victoria Stalowa Wola 43.691  PB   

6 Bieg 4 Martyna ŁUSZCZ 2004-03-12 KS Komunalni Sanok 44.721  PB   

7 Bieg 2 Natalia ANTKIEWICZ 2004-07-20 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 44.732     

8 Bieg 2 Aleksandra ŚWIĘTEK 2004-10-24 LKS Stal Mielec 44.993  PB   

9 Bieg 1 Beata KUPISZEWSKA 2004-04-06 MKS Stal Nowa Dęba 45.135     

10 Bieg 2 Kinga MAJKUT 2003-12-30 CWKS Resovia Rzeszów 45.204  PB   

11 Bieg 3 Martyna KAWA 2004-03-11 CWKS Resovia Rzeszów 45.851  SB   

12 Bieg 4 Gabriela URBAŃSKA 2004-08-08 MKS Stal Nowa Dęba 46.162     

13 Bieg 2 Milena SZYMCZYSZYN 2006-04-26 UKS Tempo 5 Przemyśl 46.225  PB   

14 Bieg 1 Emilia CZAPKA 2001-04-12 CWKS Resovia Rzeszów 46.526     

15 Bieg 5 Blanka MACHAJ 2007-01-01 KKS Victoria Stalowa Wola 46.731     

16 Bieg 3 Julia BŁASZCZAK 2006-03-06 UKS Tempo 5 Przemyśl 48.062     

17 Bieg 3 Natalia CHMURA 2006-09-04 MKL Sparta Stalowa Wola 48.963  PB   

18 Bieg 4 Kowalski KAYA 2005-11-06 KKS Victoria Stalowa Wola 49.373     

19 Bieg 5 Karolina KOPEC 2006-12-19 KB Witar Tarnobrzeg 50.402     

20 Bieg 4 Honorata KUPINIAK 2007-05-17 UKS Tempo 5 Przemyśl 51.764  PB   

21 Bieg 5 Magdalena SOJKA 2009-07-07 KKS Victoria Stalowa Wola 54.393     

22 Bieg 5 Dominika SZAŁAŃSKA 2008-01-01 UKS Tempo 5 Przemyśl 55.084     

23 Bieg 5 Pola STANKIEWICZ 2008-01-01 UKS Tempo 5 Przemyśl 56.525     

24 Bieg 5 Lena NAZARCZUK 2010-01-01 UKS Tempo 5 Przemyśl 56.576     

25 Bieg 4 Aleksandra ZASADNI 2006-07-31 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 62.125     

 

Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZRAMIAK Maria LKS Fenix Słupsk Lidzbark Warmiński2015-08-22Rekord Polski(U16) 49.69*
BILSKA Olga SKLA Słupsk Słubice 2012-09-30Rekord Polski(U16) 45.57

FINAŁ Koniec:  2019-08-31  16:30:

Start: 2019-08-31   16:00:

1 539 Aleksandra STRZAŁKA 2004-06-13 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 33.704

2 15 Wiktoria BANAŚ 2005-05-01 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 25.073

3 541 Maria SZYMASZEK 2004-03-13 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 24.975
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4 94 Roksana RODZEŃ 2004-04-13 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 23.912

5 546 Izabela SZYMONA 2006-03-16 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 23.041

I II III IV V VI

29.89 31.33 31.84 30.02 29.10 33.70Aleksandra STRZAŁKA

24.68 22.68 23.64 x 25.07 24.02Wiktoria BANAŚ

x 22.51 22.68 24.97 22.69 23.35Maria SZYMASZEK

x 23.10 23.70 21.65 23.91 22.73Roksana RODZEŃ

21.03 23.04 22.22 22.00 22.77 20.28Izabela SZYMONA

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MRZYGŁÓD Cyprian Niestowarzyszony Stargard Szczeciński2015-10-03Rekord Polski(U18) 81.50

FINAŁ Koniec:  2019-08-31  16:30:

Start: 2019-08-31   16:30:

1 557 Patryk TYLUS 2003-07-23 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 55.211

2 557 Michał MIERZWA 2002-02-03 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 54.282

I II III IV V VI

55.21 53.05 51.64 x x -Patryk TYLUS

23.12 x x 53.70 54.28 xMichał MIERZWA

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZABŁOCKI Mateusz AZS-AWFiS Gdańsk Radom 2013-09-28Rekord Polski(U16) 69.36*
WRÓBEL Szymon SKLA Słupsk Mielec 2002-10-19Rekord Polski(U16) 64.47

FINAŁ Koniec:  2019-08-31  16:30:

Start: 2019-08-31   16:30:

1 93 Daniel SZUMIELEWICZ 2005-04-17 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 36.702

537 Mateusz JANORA 2004-11-20 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) NM1

I II III IV V VI

33.85 x x 35.38 34.15 36.70Daniel SZUMIELEWICZ

x x x - - -Mateusz JANORA

 

300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHROSTA Filip BKL Bełchatów Biała Podlaska 2017-09-24Rekord Polski(U16) 34.65*
WRÓBEL Mateusz KS Słoneczko Busko Zdrój Łódź 2015-09-12Rekord Polski(U16) 34.89*
HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Toruń 2010-09-26Rekord Polski(U16) 34.92

Bieg 1/5
Start: 2019-08-31   16:48:

1 790 Mateusz KOCHMAŃSKI 2005-06-12 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 37.374     

2 65 Błażej PILAWA 2005-06-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 38.253     

3 31 Dominik BUDZIŃSKI 2005-04-02 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 39.105  PB   

4 75 Jerzy ZEGADŁOWICZ 2004-04-19 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 39.376  PB   

5 553 Marek GRYKAŁOWSKI 2006-01-25 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 40.191     

Bieg 2/5
Start: 2019-08-31   16:53:

1 523 Karol DOMIN 2003-06-17 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 38.583  PB   

2 66 Jakub ARTYM 2004-06-07 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 39.524  PB   

3 643 Jakub NOWAK 2004-12-02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 39.846  PB   

4 546 Łukasz PELC 2005-03-27 KB Krościenko Wyżne(PK) 40.105  PB   

Strona 14

STALOWA WOLA 2019 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.6

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 2019-09-01 00:56:26



Bieg 3/5
Start: 2019-08-31   16:55:

1 550 Jakub CIEŚLIŃSKI 2004-12-11 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 41.623  PB   

2 55 Gabriel FUC 2004-01-17 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 41.854  PB   

3 970 Mateusz ZIOBRO 2006-03-04 LKS Stal Mielec(PK) 43.515     

Bieg 4/5
Start: 2019-08-31   16:58:

1 17 Kamil KOPEĆ 2007-01-30 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 46.255  PB   

2 67 Maciej PUZIO 2007-10-01 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 49.493  PB   

3 27 Nikodem JASKOT 2008-05-06 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 52.036     

Bieg 5/5
Start: 2019-08-31   17:00:

1 717 Jakub KOZDRAŃSKI 2002-01-27 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 36.564     

2 551 Aleksander SZWAJKA 2005-04-01 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 39.126     

3 554 Jakub BEMBENEK 2006-12-28 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 41.511     

4 240 Kacper GOŁĄBEK 2005-08-25 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 43.715     

5 10 Jan MOKRZYCKI 2005-06-09 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 45.562     

6 965 Oskar NIEZGODA 2008-02-24 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 51.023     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 5 Jakub KOZDRAŃSKI 2002-01-27 CWKS Resovia Rzeszów 36.561     

2 Bieg 1 Mateusz KOCHMAŃSKI 2005-06-12 CWKS Resovia Rzeszów 37.371     

3 Bieg 1 Błażej PILAWA 2005-06-03 UKS Tempo 5 Przemyśl 38.252     

4 Bieg 2 Karol DOMIN 2003-06-17 CWKS Resovia Rzeszów 38.581  PB   

5 Bieg 1 Dominik BUDZIŃSKI 2005-04-02 UKS Tempo 5 Przemyśl 39.103  PB   

6 Bieg 5 Aleksander SZWAJKA 2005-04-01 KKS Victoria Stalowa Wola 39.122     

7 Bieg 1 Jerzy ZEGADŁOWICZ 2004-04-19 KKS Victoria Stalowa Wola 39.374  PB   

8 Bieg 2 Jakub ARTYM 2004-06-07 UKS Tempo 5 Przemyśl 39.522  PB   

9 Bieg 2 Jakub NOWAK 2004-12-02 CWKS Resovia Rzeszów 39.843  PB   

10 Bieg 2 Łukasz PELC 2005-03-27 KB Krościenko Wyżne 40.104  PB   

11 Bieg 1 Marek GRYKAŁOWSKI 2006-01-25 KKS Victoria Stalowa Wola 40.195     

12 Bieg 5 Jakub BEMBENEK 2006-12-28 KKS Victoria Stalowa Wola 41.513     

13 Bieg 3 Jakub CIEŚLIŃSKI 2004-12-11 KKS Victoria Stalowa Wola 41.621  PB   

14 Bieg 3 Gabriel FUC 2004-01-17 KKS Victoria Stalowa Wola 41.852  PB   

15 Bieg 3 Mateusz ZIOBRO 2006-03-04 LKS Stal Mielec 43.513     

16 Bieg 5 Kacper GOŁĄBEK 2005-08-25 MKS Stal Nowa Dęba 43.714     

17 Bieg 5 Jan MOKRZYCKI 2005-06-09 MKS Stal Nowa Dęba 45.565     

18 Bieg 4 Kamil KOPEĆ 2007-01-30 MKS Stal Nowa Dęba 46.251  PB   

19 Bieg 4 Maciej PUZIO 2007-10-01 MKS Stal Nowa Dęba 49.492  PB   

20 Bieg 5 Oskar NIEZGODA 2008-02-24 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 51.026     

21 Bieg 4 Nikodem JASKOT 2008-05-06 MKS Stal Nowa Dęba 52.033     

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 1996-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
WALERIAŃCZYK Aleksand WAWEL Kraków Bydgoszcz 2003-07-20Rekord Polski(U23) 2.36
BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 2003-06-29Rekord Polski(U20) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 2006-06-18Rekord Polski(U18) 2.26
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 2004-09-26Rekord Polski(U16) 2.06

FINAŁ Koniec:  2019-08-31  16:55:

Start: 2019-08-31   15:55:

1 334 Marcin JACHYM 2001-04-14 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.951

2 45 Jakub KRASOWSKI 2005-06-29 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 1.754

3 66 Jakub KOCZERA 2001-02-28 KS Komunalni Sanok(PK) 1.703

4 113 Patryk PELC 2005-03-14 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.652

5 552 Robert ULDYNOWICZ 2005-01-16 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1.505
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800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 1980-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95
STEFAŃSKA Wanda GWARDIA Warszawa Athens 1982-07-09Rekord Polski(U23) 1:59.87
RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 1981-08-08Rekord Polski(U20) 2:00.17
BRZEZIŃSKA Anna JUVENIA Głuchołazy Bochum 1988-06-26Rekord Polski(U18) 2:05.08
SZYDŁOWSKA Ewa PIAST Gliwice Białystok 1975-07-24Rekord Polski(U16) 2:09.2

Bieg 1/1
Start: 2019-08-31   17:06:

1 746 Karolina HAZIK 2002-02-23 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:16.592  PB   

2 718 Monika KUŻNIAR 2003-08-20 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:17.313  PB   

3 1 Karolina KOWALIK 2002-08-16 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:22.634  PB   

4 52 Dominika SZYMAŃSKA 2002-05-14 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 2:24.541     

5 166 Julia SAPKO 2001-07-13 KS Agros Zamość(LU) 2:25.765     

6 238 Karolina SMOLARCZYK 2002-03-30 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 2:27.282  PB   

7 222 Alicja BOCZULA 2003-09-30 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 2:30.846  PB   

8 536 Karina AUGUSTYN 2002-09-27 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 2:38.365     

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 2001-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
KSZCZOT Adam RKS Łódź Rieti 2011-09-10Rekord Polski(U23) 1:43.30
LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 2006-06-24Rekord Polski(U20) 1:46.69
LIDMANN Przemysław ZAWISZA Bydgoszcz Zielona Góra 2004-07-24Rekord Polski(U18) 1:50.17
ŚLIWA Krzysztof AKS Chorzów Katowice 1976-06-23Rekord Polski(U16) 1:54.7

Bieg 1/1
Start: 2019-08-31   17:11:

1 544 Konrad BERNAL 2001-08-21 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:57.712     

2 720 Paweł FURMAN 2002-06-21 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:02.262     

3 66 Piotr MACKIEWICZ 2003-07-22 KS Komunalni Sanok(PK) 2:04.425  PB   

4 528 Szymon SZMYD 2003-07-05 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:06.041     

5 721 Przemysław KUBAS 2002-04-13 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:07.493     

6 131 Hubert SOPEL 2001-07-23 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 2:07.964     

7 16 Piotr BEREŹNICKI 2003-11-14 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 2:09.906  PB   

8 788 Jakub ROGOWSKI 2002-05-28 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:11.425     

710 Marcin DZIMIRA 2000-04-22 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNF1     

 

4x100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

 AZS Poznań Warszawa 1974-07-24Rekord Polski(U16) 48.57

Bieg 1/1
Start: 2019-08-31   17:18:

1 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 52.475     

563 Kornelia BUTRYN 2006-09-14
558 Oliwia GUT 2005-03-26

55 Natalia CYGAN 2005-05-25
554 Małgorzata STRZELEC 2006-03-09
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2 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 54.083     

50 Milena SZYMCZYSZYN 2006-04-26
86 Julia SZCZEPANIK 2005-01-03
84 Anna DZIUMAK 2004-03-24
20 Aleksandra URBAŃSKA 2006-05-31

 

4x100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

 LKS Polkowice Zgorzelec 2014-09-06Rekord Polski(U16) 43.87

Bieg 1/1
Start: 2019-08-31   17:22:

1 CWKS Resovia Rzeszów II 43.133     

779 Oliwer WDOWIK 2002-01-03
781 Albert KOMAŃSKI 2000-02-07
655 Tomasz ŻYCZYŃSKI 2002-02-06
739 Jakub SITEK 2002-09-24

2 LKS Stal Mielec(PK) 47.332     

967 Daniel KAMIŃSKI 2005-01-28
968 Jakub RÓG 2004-08-22
967 Tymon SZYLER 2004-02-21
964 Mateusz MOLEK 2004-07-20

3 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 48.524     

75 Emanuel CZUBA 2005-04-24
65 Błażej PILAWA 2005-06-03
31 Dominik BUDZIŃSKI 2005-04-02
66 Jakub ARTYM 2004-06-07

4 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 50.815     

550 Jakub CIEŚLIŃSKI 2004-12-11
55 Gabriel FUC 2004-01-17
75 Jerzy ZEGADŁOWICZ 2004-04-19

552 Robert ULDYNOWICZ 2005-01-16
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